

**جلسه مشترك مديران دانشگاه بناب با هیأت رئیسه دانشگاه**

سیاست های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری

**جلسه مشترك مديران دانشگاه بناب با هیأت رئیسه دانشگاه**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه امروز از ساعت 8 صبح جلسه مشترك هیأت رئیسه دانشگاه با مدیران اجرایی آغاز و تا ساعت 12 ظهر ادامه پیدا کرد. ابتدا جلسه پس از قرائت آیاتی چند از کلام ... مجید ریاست محترم دانشگاه طی سخنانی در خصوص وظایف و مأموریت های محوله مدیران با استناد به آیین نامه حکومت و مدیریت امام علی (ع) در عهدنامه مالک اشتر بیان کردند که عهدنامه مالک اشتر یکی از مهمترین عهدنامه های موجود تا به امروز می باشد که در خصوص نحوه مدیریت جامعه نگاشته شده است. ایشان با اشاره به آموزه والای امام علی (ع) به کمیل بن زیاد که فرمودند "ما من حرکه الا وانت محتاج فیها الی معرفه" هیچ حرکت و کاری نیست مگر آن که در آن به شناختی نیازمندی. اظهار داشتند هر گونه ابهام و تاریکی در وظایف و مأموریت ها موجب اختلال در کارها، رفتارها و برنامه ها می شود، ایشان با مراجعه به فرموده امام علی (ع) ادامه دادند که بی گمان آن که نا دانسته کاری کند، مانند کسی است که به بیراهه رود. هرچه در آن راه پیش راند، از مقصود خود دورتر ماند و آن که از روی دانش کننده کار است، همچون رونده در راه آشکار است، پس نگرنده باید بیاید که پیش می رود یا پس می آید.

لذا چنانچه مدیریت بدون برنامه مدون و روشن که در آن وظایف و مأموریت ها به خوبی تبیین شده باشد، حرکت گردد، جز دوری از مقصد و تحمیل هزینه های انسانی و مالی و خرابکاری بهره ای حاصل نخواهد شد. ایشان ضمن اشاره به حدیثی از پیامبر اکرم (ص) که فرمود: "من عمل علی غیر علم، کان مایفسد اکثر مما یصلح" کسی که بدون شناخت و دانش عمل کند، خراب کردنش بیشتر از درست کردن اوست. وی همچنین ادامه دادند که حضرت علی (ع) در عهد نامه مالک اشتر فرموده است که چهار چیز نشانه به سر آمدن مدیریت هاست: فرو گذاشتن اصول و چسبیدن به فروع، مقدم داشتن فرومایگان و عقب زدن مردمان با فضیلت ولایق.

ایشان ضمن توصیه به همکاران در خصوص عمل به فرمایشات حضرت علی (ع) در مدیریت های خودشان، پرهیز از هرگونه حق کشی و تزییع حقوق کارکنان، عمل به سیستم تشویق و تنبیه برای اصلاح دستگاهها مفید و موثر دانستند. وی همچنین با قرائت کامل تمام بندهای سیاست های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری (اردیبهشت 1389) و توضیح و بسط برخی از بندهای آن، همه همکاران را به پیروی از این سیاستها و مطالعه دقیق و تفکر روی آنها دعوت کردند.

در ادامه اعضاء هیأت رئیسه و مدیران اجرایی با صحبت های خود در خصوص مسائل و موانع موجود در سر راه توسعه دانشگاه بناب به بحث و تبادل نظر پرداختند.